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ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU

na zakup wraz z dostawą narzędzi laparoskopowych do chirurgii jelita grubego
nr postępowania EZ/215/126/2013

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.
Pytanie 1. Pakiet nr 3. Czy Zamawiający miał na myśli w pakiecie nr 3 retraktory ran z zieloną obręczą dystalną (do wnętrza rany) i białą obręczą proksymalną?
Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 2. Czy w pakiecie nr 1 Zamawiajacy dopuści trokar ostrzowy umożliwiający wprowadzenie narzędzi od 5 mm do 12 mm, spełniający pozostałe wymagania SIWZ, a dodatkowo posiadający 3 stopniowy zawór: insuflacji, desuflacji i „stop”?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie 3. Paragraf 3 ust. 2. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący: Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar na podstawie zamówienia w ciągu ……. (max. 72 godzin) od złożenia zamówienia, a w przypadku zamówień na „CITO” w ciągu 48 godzin. Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub poza godzinami pracy magazynu dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 4. Paragraf 5 ust. 1, pkt. 1, 2. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmiący: Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umownych w następujących wypadkach i w następujących wysokościach:

1) za zwłokę w realizacji przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki

2) w przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia reklamacji w wysokości 1% wartości brutto zareklamowanego towaru za każdy dzień zwłoki

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 5. Paragraf 5 ust. 1 pkt. 4. Prosimy o wykreślenie.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 6. Paragraf 5 ust. 2. Prosimy o wykreślenie.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie 7. Paragraf 3. Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 3 zapisu: „Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”. Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
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